YX8055
 May 2015 - REVISED Apr 2017
Ver2.1 1 Copyright@2009-2016
太阳能草坪灯控制器
特性
 高效率：83％（典型值）,可充分
利用太阳能电池
 外围器件少： 一个电感一个电容

 May 2015 - REVISED Apr 2017
Ver2.1 2 Copyright@2009-2016
订购信息
器件型号 订购号 封装描述 存储温度 封装标记 包装选择 备注
YX8055 YX8055S08N SOP8 -65℃ to +125℃  Tape and Reel
YX8052 YX8055ST25 SOT23-5 -65℃ to +125℃  Tape and Reel
YX8055 YX8055D008 DIP8 -65℃ to +125℃  Tube
YX8055 YX8055T005 TO-95 -65℃ to +125℃  Bag
引脚信息
表 1. 引脚描述
引脚 名称 引脚功能描述
SOP8 & DIP8